
PROVINCIA DI LECCE
D e l i b e r a z i o n e  d e l  C o n s i g l i o  P r o v i n c i a l e

N. 4 della Deliberazione Seduta del 11/04/2024

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSILIARE DEL 16 GENNAIO 2024

L’anno duemilaventiquattro il giorno undici del mese di Aprile alle ore 11:58, nella sede della Provincia di 
Lecce, a seguito di avviso di convocazione diramato nei modi e termini di regolamento, si è riunito il 
Consiglio Provinciale in sessione ORDINARIA ed in seduta PUBBLICA di SECONDA convocazione.
Presiede la seduta Stefano Minerva in qualità di Presidente della Provincia.
Partecipa Dott. Angelo Caretto, in qualità di Segretario Generale.
All’inizio della trattazione dell’argomento all’ordine del giorno di cui in oggetto risultano presenti e assenti:

Presente (S/N)

MINERVA STEFANO Presidente S

CASARANO GIOVANNI Consigliere Provinciale S

DE MARCO ATTILIO GIOVANNI Consigliere Provinciale N

DE MATTEIS ANTONIO Consigliere Provinciale S

DE VITIS FRANCESCO Consigliere Provinciale S

FINA ALFREDO Consigliere Provinciale N

LEO ANTONIO Vice Presidente S

MAGGIORE BRIZIO Consigliere Provinciale N

MANGIONE GABRIELE Consigliere Provinciale S

MORCIANO IPPAZIO ANTONIO Consigliere Provinciale S

POVERO PAOLA Consigliere Provinciale S

SANTACROCE GERMANO LUCA Consigliere Provinciale S

STABILE RENATO Consigliere Provinciale S

TARANTINO FABIO Consigliere Provinciale S

TOLLEMETO ETTORE Consigliere Provinciale N

VALENTE LUIGI Consigliere Provinciale S

VOLPE FRANCESCO Consigliere Provinciale S

Totale presenti n.13
Totale assenti n. 4
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita i presenti alla trattazione dell’argomento 
indicato in oggetto.



IL CONSIGLIO PROVINCIALE

Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati acquisiti, ove occorrenti, i pareri di 
cui all’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;
Udito il Presidente nell’intervento integralmente riportato nell’allegato resoconto stenotipografico;

Premesso:
• Che, come è noto, nel giorno 16 Gennaio 2024 si è svolta la seduta del Consiglio 

Provinciale;

• Che gli artt. 56 e 87 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio 

Provinciale disciplinano le modalità di approvazione dei verbali di detta Assemblea;

• Che si ritiene di dare per letti i verbali di che trattasi;

Su invito del Presidente, con n.13 voti favorevoli resi per alzata di mano dai n.13 consiglieri presenti, 
votanti e proclamati;

DELIBERA

Di dare per letti, approvandoli integralmente nel testo, i verbali della seduta di Consiglio 

Provinciale svoltasi nel giorno 16 Gennaio 2024.

Si allega il resoconto stenotipografico relativo all’argomento all’o.d.g. di cui in oggetto.

Segretario Generale Presidente della Provincia
Dott. Angelo Caretto Stefano Minerva

(atto sottoscritto digitalmente)



PROVINCIA di LECCE
Verbale di Seduta Consiliare del 11 Aprile 2024

PUNTO n. 1 all’O.d.G.

Approvazione verbali seduta consiliare del 16 Gennaio 2024

Sull’argomento si sono succeduti gli interventi così come riportati nel documento redatto da “SIS - Servizi 
Integrati Stenotipia” appositamente incaricata del Servizio di Stenotipia elettronica ed allegato al presente 
atto quale sua parte integrante e sostanziale.

IL SEGRETARIO GENERALE                             IL PRESIDENTE



PROVINCIA di LECCE
Verbale di Seduta Consiliare del 11 Aprile 2024

PUNTO n. 1 all’O.d.G.

Approvazione verbali seduta consiliare del 16 Gennaio 2024

PRESIDENTE MINERVA Stefano: Segretario, procediamo con l’appello.

[Il Segretario Generale procede con l’appello nominale dei presenti]

SEGRETARIO GENERALE (Dott. A. CARETTO): La seduta è valida, Presidente.

PRESIDENTE MINERVA Stefano: Grazie, Segretario. Primo Punto all’Ordine del Giorno: Approvazione dei 
verbali della seduta del 16 Gennaio 2024. Favorevoli?

VOTAZIONE
Favorevoli all’unanimità



IL SEGRETARIO GENERALE                                   IL PRESIDENTE


